



AVRUPA BİRLİĞİ BAKANLIĞI

TÜRKİYE’NİN AVRUPA BİRLİĞİ STRATEJİSİ

19 Eylül 2014 Basın Haberleri



İÇİNDEKİLER

No	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Haber Başlığı
1	19.09.2014	SABAH	İşte Türkiye'nin Yeni Stratejisi
2	19.09.2014	TÜRKİYE	Reform Sürecini Hızlandıracamız
3	19.09.2014	MİLLİYET	Türkiye'nin 3 Adımlı Yeni AB Stratejisi
4	19.09.2014	STAR	Reform, Dönüşüm, İletişim
5	19.09.2014	YENİ ŞAFAK	Güçlü Türkiye, Güçlü AB
6	19.09.2014	AKŞAM	AB'de Yeni Türkiye Heyecanı
7	19.09.2014	YENİ AKİT	AB İçin 3 Aşamalı Yeni Strateji

SABAH	Tarih:	19.09.2014
Ulusal	Tiraj	313045

İşte Türkiye'nin yeni AB stratejisi



Avrupa Birliği Bakanı Volkan Bozkır, Brüksel'de düzenlediği basın toplantısında Türkiye'nin 3 ayaklı yeni AB stratejisini açıkladı

Taha Kılınç /Brüksel

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Büyükelçi Volkan Bozkır, Türkiye'nin yeni Avrupa Birliği

'Stratejisi'ni Brüksel'de düzenlediği basın toplantısında açıkladı. Bakan Bozkır, önümüzdeki dönemde AB'ye üyelikle ilgili sürecin hızlandırılacağına altını çizdi.

'YANILGILARI DÜZELTECEĞİZ'

İlk kez cumhurbaşkanının halk tarafından seçilmesiyle birlikte Türkiye'de yeni bir sürecin başladığını belirten Bakan Bozkır, eşzamanlı olarak AB'nin üst yapısında da önemli değişikliklerin gerçekleştiğini kaydetti. Bu durumun Türkiye-AB ilişkilerine olumlu etkileri olacağını belirten Bozkır, yeni stratejinin bu çerçevede 3 ayakta oluştuğunu açıkladı. Siyasi reform süreci,

2) Türkiye'nin AB müktesebatına uyumu, 3) AB iletişim stratejisi.

Yeni Türkiye'nin Avrupa'yı da heyecanlandırıldığını gözlemlediğini belirten Bozkır şöyle konuştu: "Siyasi reform süreci, öncelikle reformların özümsemesini ve ciddiyetle gündeme alınmasını gerektiriyor. Bunun için 'Reform İzleme Grubu'nu aktif şekilde devreye sokacağız. 'Siyasi İşler Alt Komitesi' de bunun eşgüdümünü ve organizasyonunu sağlayacak. Türkiye'nin AB müktesebatına uyumu noktasında, iki aşamalı bir planımız var. Öncelikle 2015'e kadarki dönemi kapsayan süreçte çıkarılması gereken yasalar belirlenecek. Sonrasındaysa 2015-2019 dönemi için eylem planı hazırlanacak. AB iletişim stratejisi ise hem Türkiye'deki AB algısını hem de AB'deki Türkiye algısını düzeltmeyi amaçlıyor. Toplumumuzda var olan iki temel yanlış düzelterek: 'AB iflas ediyor' ve 'Bizi nasıl olsa almazlar'. Bunlar yanlış ve tashih edilmesi gereken algılar. AB'de ise Türkiye'nin hak etmediği şekilde tanıtılmasının önüne geçmek için çalışacağız."

TÜRKİYE	Tarih:	19.09.2014
Ulusal	Tiraj	166646

AB BAKANI BOZKIR, YENİ AB STRATEJİSİNİ TANITTI:

Reform sürecini hızlandıracamız

“Yeni Türkiye’yi herkes heyecanla bekliyor. AB, verdiğimiz güçlü mesajları algılamış vaziyette...”



Türkiye’nin yeni AB stratejisini açıklayan AB Bakanı Volkan Bozkır, “Yeni strateji, ‘siyasi reform süreci’, ‘katılım sürecinde sosyo-ekonomik dönüşüm’ ve ‘AB iletişim stratejisi’ ayakları üzerine oturtuldu” dedi. Brüksel temasları öncesinde Türkiye’nin AB Daimi Temsilciliği’nde basın toplantısı düzenleyen Bozkır, yeni Türkiye’nin verdiği güçlü mesajların, AB tarafında heyecan uyandırdığını söyledi. Yaşanan sorunlara rağmen AB’nin önemli bir stratejik ortak olmaya devam ettiğini belirten Bozkır, “Son 4 yıldır hiçbir AB Bakanı bu kadar güçlü bir programla Strasbourg ve Brüksel’de dolaşmadı. Hem reform sürecimizi hızlandıracamız, hem de AB ile yeni iletişim köprüleri kuracağız” dedi. Volkan Bozkır, Türki-

ye’nin geçmiş yıllarda AB ilerleme raporlarına cevap olarak kendi ilerleme raporunu yayınlama uygulamasından vazgeçeceğinin sinyalini verdi. Bozkır, “AB ile ilişkilerimizde birbirimizi kırarak, sert söylemlerle ve AB sisteminde olmayan belge yayınlarıyla ilerlememizin doğru olmadığı kanaatindeyim. Zaten bu raporun bir faydasının olmadığı da gördük” dedi.

MİLLİYET	Tarih:	19.09.2014
Ulusal	Tiraj	162019

Türkiye'nin 3 adımlı yeni AB stratejisi

- Siyasi Reform Süreci 12 Eylül darbesi döneminin izleri silinerek hızlandırılacak
- 2015 ortasına kadar AB müktesebatına uyum için Türkiye ulusal programı hazırlanacak
- AB İletişim Stratejisi ile hem Türkiye hem de AB'de yanlış algılamalar giderilecek



Gizem Acar
Brüksel

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır'ın göreve gelmesinin ardından Türkiye-AB ilişkilerinde yüksek tempolu bir döneme giriliyor. Avrupa deneyimi ve AB üyeliğine olan inancı ile tanınan Bozkır, bakanlığı teslim almasından yalnızca iki hafta son-

ra, müzakere sürecini canlandırmak için çıktığı ilk Avrupa gezisinde, Birlik'in kalbi Brüksel'de Türkiye'nin yeni dönemdeki adımlarını belirleyecek üç adımlı 'AB Stratejisi'ni açıkladı. Stratejinin Brüksel'de açıklanmasının tarihi önemde olduğunu belirten Bozkır, ilişkilerin canlandırılmasına her iki tarafın da ihtiyacı olduğunu söyledi. Bozkır'ın geçen pazartesi Bakanlar Kurulu'na sunduğu Avrupa Birliği stratejisi, 'Siyasi reform süreci', 'Türkiye'nin Avrupa Birliği müktesebatına uyumu' ve 'AB iletişim stratejisi' olmak üzere üç ana başlıktan oluşuyor.



Brüksel temaları öncesi Türkiye'nin AB Daimi Temsilciliği'nde basına konuşan Bozkır, "Yeni Türkiye'yi herkes heyecanla bekliyor. Verdiğimiz güçlü mesajı algılamış vaziyetler" dedi.

1. Siyasi reform süreci

İlk adımın en önemli süreç olduğunu belirten Bozkır, öncelikle siyasi reformların özüm-senmesi, Türk halkının, iş dün-yasının, siyasi karar mekaniz-maların reformların arkasında olmasını sağlamanın en önem-li husus olduğunu belirtti.

● Türkiye'de "hukuk devleti, demokratikleşme, insan hak-ları, sivilleşme, özgürlük ve gü-venlik alanlarında gerçekleştirilen reformları daha ileri sevi-yeye taşıyarak, elde edilen ka-zanımları kalıcı hale getirmek" siyasi reform sürecinin temeli-ni teşkil ediyor. Bu belgede bah-sedilen başlıklardan ilki, 12 Ey-lül darbesinin izlerinin silinmesi. 12 Eylül darbesi döneminin iz-lerini taşıyan tüm mevzuat ye-ni anayasa çalışmaları çerçeve-sinde yeniden gözden geçirile-cek, anayasadan kaynaklanan yapısal sorunlar giderilecek.

● Önümüzdeki dönemdeki reform çalışmaları arasında Tür-kiye tarafından imzalanan ancak henüz onaylanmayan uluslar-arası sözleşmelerin onay sü-recinin hızlandırılması, yargı re-formu stratejisinin güncellen-mesi Avrupa İnsan Hakları Söz-leşmesi ihlallerinin Önlenme-sine ilişkin Eylem Planının ha-yata geçirilmesi yer alacak.

● Belgeye göre reformlar,

özgürlüklerin güvenlik uğruna feda edileme-yeceği yaklaşımı çer-çevesinde, vatan-daşların güven için-de yaşaması ilke-sinden de taviz ver-medeen gerçekleştiri-riyecek.

● Demokrasi ta-banını genişletecek reformlar kapsamın-da da "demokratikleşme paketi çerçevesinde atılan adımlar daha da geniş bo-yutlara taşınacak. İnsan hakları alanında kurulan kurumların geliştirilmesi ve daha da etkin çalışması için gereken çalışma-lar yapılacak. Kadın, çocuk, en-gelli haklarının genişletilmesi yönünde çalışmalara devam edi-lecek. Örgütlenme özgürlüğü ve barışçıl toplanma hakkının geliştirilmesine yönelik çalış-malar, AIHM kararları dikkate alınarak gerçekleştirilecek."

● Bozkır, ilk adımda İçişle-ri Bakanı, Adalet Bakanı, Dışış-leri Bakanı ve AB Bakanı'nı içe-ren Reform İzleme Grubu'nun temel unsur olacağını belirtti. Reform İzleme Grubu, bundan sonra aktif rol üstlenerek kanun hazırlama, kanunların geçiril-mesi ve kanunların uygulanması süreçlerini hayata geçirecek.

3. AB İletişim stratejisi

Bozkır, son dönemde te-masların azalması ile hem Türkiye hem de AB'de yan-lış algılamaların oluştuğu-nu belirterek bunların dü-zeltilmesi gerektirdiğini ak-tardı. Türkiye de durağan-lığa rağmen AB'ye inanların azalmadığını ve şu an yüzde 55 seviyelerinde olduğunu belirten Bozkır, kararsızların da inananlara katılacağını dü-şündüğünü belirtti. Bunun için Türkiye'de üç yanlış algının de-ğişmesi gerektiğini belirten Bo-zkır, AB'nin iflas ettiğini yönün-deki algının kesinlikle yanlış ol-duğunu söyledi.

Bozkır, Türkiye'ye gelen ya-tırımların yüzde 71'inin AB kay-naklı olduğunu vurguladı. AB Ba-kanı'na göre değişmesi gereken bir diğer yanlış algı, "Nasıl olsa bi-zi almayacaklar, o nedenle boş ve-relimsöylemi. AB-Türkiye ilişki-lerinin karşılıklı çıkar üzerine olacağını belirten Bozkır, ancak Birlik'e gireceğimiz inancı ile bir yere varılabileceğini söyledi. Bo-zkır AB'de de Türkiye'ye yönelik hak etmediği bir algı olduğunu, bunun da ancak AB yetkileri, par-lamenterler ve sivil toplum ku-ruluşları ile konuşarak değiştiri-lebileceğini aktardı.

STAR	Tarih:	19.09.2014
Ulusal	Tiraj	112579

TÜRKİYE'NİN YENİ AB STRATEJİSİ ÜÇ ANA BAŞLIKTAN OLUŞUYOR

Reform Dönüşüm İletişim

AB Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır'ın açıkladığı Strateji Belgesinde ana başlıkları, 'Siyasi Reform Süreci', 'Katılım Sürecinde Sosyo-Ekonomik Dönüşüm' ve 'AB İletişim Stratejisi' oluşturuyor. Plan iki aşamalı olarak hayata geçirilecek.

AB Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır tarafından açıklanan Türkiye'nin yeni AB stratejisi", Türkiye-AB ilişkilerinin geleceğine yön verecek ve daha sağlam temeller üzerinde ilerlemesini sağlayacak. Belgede, Türkiye'nin üç önemli sac ayağında yükselen bir restorasyon döneminden geçtiğine dikkat çekilerek, "Güçlü Türkiye, güçlü AB temelinde yükselen Avrupa projesi inancımızla örtüşen böyle bir süreçte Türkiye, kat ettiği mesafeyi daha da ileri götürecektir ve nihai hedefimiz doğrultusunda adımlarını kararlılıkla sürdürecektir" denildi.

İki aşamalı eylem planı

AB stratejisinin üç ana bölümünü, "Siyasi Reform Süreci", "Katılım Sürecinde Sosyo-Ekonomik Dönüşüm" ve "AB İletişim Stratejisi" oluşturuyor. Temel olarak, reform sürecine hız katarak her alanda AB standartlarına ulaşmayı, müzakere başlıklarında atılacak öncelikli adımları belirlemeyi ve bölgesel ve küresel sınamalar karşısında Avrupa mimarisinin inşasında Türkiye-AB birliğinin anlamını ve potansiyelini gözler önüne serecek güçlü bir iletişimi öne çıkarmayı hedefleyen stratejinin, kasım'da yayımlanacak "AB'ye Katılım İçin Ulusal Eylem Planı" ve "Avrupa Birliği İletişim Stratejisi" ile operasyonel hale gelmesi hedefleniyor. İki aşamada hayata geçirilecek "AB'ye Katılım İçin Ulusal Eylem Planı", birinci aşamada 2015'e kadar olan dönemi, ikinci aşamada ise 2015-2019 dönemini kapsayacak. Planın, AB'ye uyum çalışmalarında güncel bir yol haritası olması ve Türkiye'nin farklı alanlardaki önceliklerini belirlemesini sağlaması öngörülüyor.

12 Eylül'ün izleri silinecek

Sürecin öncelikli hedefinin, "vatandaşların temel hak ve özgürlüklerini güvence altına almak ve bu hak ve özgürlüklerin tüm vatandaşlar tarafından hiçbir ayırım gözetilmeksizin kullanılmasını kısıtlayan engelleri ortadan kaldırmak olacağının" vurgulandığı belgede, "12 Eylül darbesi döneminin izlerini taşıyan tüm mevzuat, yeni anayasa çalışmaları çerçevesinde yeniden gözden geçirilecektir" ifadelerine yer verildi. Belgede, "Türkiye'nin ihtiyaç duyduğu açılımlara imkan sağlayacak yeni anayasa çalışması, siyasetin alanını genişleterek vesa yetçi anlayışın tüm izlerini silecek ve böylece ileri demokrasinin, temel hak

ve özgürlüklerin, hukukun üstünlüğü ilkesinin ve kısaca Yeni Türkiye'nin inşası önünde engel teşkil eden, anayasadan kaynaklanan yapısal sorunlar giderilmiş olacaktır" vurgusu yer aldı.

Yurtta ve dünyada iletişim

İletişim stratejisinin yurt içi ve yurt dışı olarak iki boyutla uygulanması söz konusu olacak. Yurt içi iletişimde, "Reformların toplumca benimsenmesi ve hayata geçirilmesi için kesimlerin sürece destek vermesi ve AB sürecinin yaşam standartlarını yükseltecek bir çağdaşlaşma projesi olduğu algısının yerleşmesi" sağlanacak. Yurt dışı iletişim boyutunda ise "AB kamuoyunda Türkiye'ye ilişkin doğru resme bakılabilmesini kolaylaştırma, karşılıklı güven ve samimiyeti tesis etme, Türkiye'ye ilişkin olgu ile algının örtüşmesini sağlama" adımları atılacak.



YENİ TÜRKİYE İLE YENİ SÜREÇ BAŞLADI

AB Komisyonu Genişleme ve Komsuluk Politikasından Sorumlu Üye Stefan Füle ile de bir araya gelen AB Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, 'Yeni Türkiye'nin AB ile yeni bir sürece girdiğini' söyledi. 8 Ekim'de açıklanacak olan ilerleme raporunun olumlu çıkması için çalıştıklarını belirten Bozkır, Türkiye'de AB'ye olan yüzde 55'lik desteğin de daha yukarılara çekilmesi için gayret göstereceklerini ifade etti.

Yolculuğumuz hızlanıyor

AB Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır Yeni Türkiye'nin AB uyum sürecini de yeni bir anlayışla ele aldığını belirterek "Tam da AB'nin de yapı ve anlayış olarak büyük ölçüde yenilendiği bir dönemde AB yolculuğumuza yeni ve güçlü bir irade ile devam edeceğiz" dedi.

Mühim olan AB kriterleri

Yeni dönemin bugün açıklandığı "Yeni AB Stratejisi" ile başladığını ifade eden Bozkır, "AB uyum süreci açısından bugün tarihi bir gündür. Üç ana unsurdan oluşan Yeni AB Stra-

tejimiz ile birlikte AB yolculuğumuz çok daha kurumsal ve planlı bir şekilde devam edecek şeklinde konuştu. Bizi AB'ye alıp almamalarından ziyade bizim AB kriterlerini kendi vatandaşlarımız için uygulamaya sokmamız önemli. Zira Avrupalı bir Türkiye'de damperi açık bir kamyon 60 km süratle ana yolda ilerlemez. AB çok basit çözümler uyguluyor. Mesela o kamyonun damperi açık iken yürütmesi teknik olarak önlenir.

Bu tür aksaklıklarda tedbirler kadar ortak kültürün oluşturulması da çok önemlidir.

YENİ ŞAFAK	Tarih:	19.09.2014
Ulusal	Tiraj	110828



AB için üç ayaklı strateji

■ AB Bakanı Volkan Bozkır, Türkiye'nin yeni AB stratejisi- ni açıkladı. Bozkır, 3 ayaklı stratejinin re- formların devamı, AB müktesebatına uyum ile kamuoyuna yönelik AB ile güçlü ileti- şimden oluş- tuğunu söy- ledi. 07

Güçlü Türkiye BAKAN BOZKIR STRATEJİYİ AÇIKLADI GÜÇLÜ AB



Brüksel'de temaslarını sürdüren **AB Bakanı Bozkır, Türkiye'nin yeni AB stratejisini tanıttı.** Güçlü AB için güçlü Türkiye'nin zorunluluk olduğuna vurgu yapan Bozkır, **"Yeni Türkiye'yi herkes heyecanla bekliyor, verdiğimiz güçlü mesajları (AB) algılamış vaziyette"** ifadelerini kullandı

AB Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, yeni Türkiye'nin verdiği güçlü mesajların, AB tarafında heyecan uyandırdığını ve algılandığını söyledi. Brüksel temasları öncesinde Türkiye'nin AB Daimi Temsilciliği'nde basın toplantısı düzenleyen Bozkır, "Yeni Türkiye'yi size anlattığım gibi (Avrupalılara da) anlattım. Çok da karşılık buldu. Yeni Türkiye'yi herkes heyecanla bekliyor. Verdiğimiz güçlü mesajı algılamış vaziyetler. Benim bu temasların dahi algıladıklarının delili. Son 4 yıldır hiçbir AB Bakanı bu kadar güçlü bir programla Strasbourg ve Brüksel'de dolaşmadı. Siz bunları en iyi tahlil edecek kişilersiniz" dedi.

KÖŞK SEÇİMİ GÜÇLÜ BİR MESAJ

Bakan Bozkır, cumhuriyet tarihinde ilk kez cumhurbaşkanının halk tarafından seçilmesinin ardından yeni bir başbakan ve yeni bir hükümet ile birlikte "yeni bir Türkiye'nin" ortaya çıktığını ve bu yapının, AB sürecine kuvvetli vurgu yaptığını, AB üyeliğinin Türkiye'nin stratejik hedefi olduğunu ve bu doğrultuda her türlü çabanın ortaya konulacağını, reformların sürdürüleceğini açıkça teyit ederek önemli bir mesaj verdiğini anlattı. Siyasi reformlar kapsamında bu sürecin Türkiye'de özümsemesi ve herkesçe sahiplenilmesinin sağlanacağını anlatan Bozkır, uygulamada esas organın Reform İzleme Grubu olacağını kaydetti.

KARARSIZLAR İKNA EDİLECEK

AB müktesebatına uyum kapsamında ilki 2015 ortasına kadar atılacak adımlar ve ikincisi 2015-2019 döneminde yapılacaklar olmak üzere iki Ulusal Eylem Planı hazırlayacaklarını belirten Bozkır, Türkiye'nin AB katılım müzakerelerinde siyasi engellerin kalkması halinde açılan 14 fasla ilaveten 14 faslı daha kısa sürede açabilecek ve kapanan 1 faslı 13-14'e yükseltebilecek durumda olduğunu dile getirdi. Bozkır, Türkiye'de halen yüzde 55'ler düzeyinde bulunan AB üyeliğine desteğin, kararsızların da ikna edilerek daha da yükselmesini hedeflediklerini söyledi. Bozkır, diğer taraftan AB kamuoyunda Türkiye hakkındaki olumsuz algıların düzeltilmesi için siyasi temasların ve sivil toplum diyalogunun artırılmasının önemli olduğunu belirtti. **• BRÜKSEL**

İŞBİRLİĞİMİZ YENİDEN CANLANIYOR

▶ AB Bakanı Bozkır, Brüksel'de AB Komisyonu'nun Genişleme ve Komşuluk Politikasından Sorumlu Üyesi Stefan Füle ile bir araya geldi. AB Komisyonu'ndan yapılan yazılı açıklamada, 8 Ekim'de yayımlanması öngörülen İlerleme Raporu'nun ele alındığının altı çizildi. Açıklamada, Füle'nin, Türkiye'nin AB için önemli bir ortak olduğunu vurguladığı ve aralarında ekonomi ve ticaret, dış politika diyalogu, vize ve göç politikası ile enerjinin de bulunduğu, devasa ve kullanılmayan potansiyel olan alanlarda ilişkilerin derinleştirilmesini savunduğu belirtildi. Görüşme sonrasında sosyal medyada mesaj yayınlayan Füle, "Bozkır ile ortak hedefimiz olan, bir gün Türkiye'yi AB'de görme doğrultusunda işbirliğini yeniden canlandırma konusunda anlaştık" ifadelerini kullandı.

AKŞAM	Tarih:	19.09.2014
Ulusal	Tiraj	103061



AB heyecanına 3 AŞAMALI PLAN

AB Bakanı ve Başmüzakereci Bozkır, AB için 3 aşamalı eylem planını Brüksel'de açıkladı. Birinci aşamada siyasi reform süreci olacak ve sivil toplumun reformlara desteği sağlanacak. İkinci aşamada, 2019'a kadar AB müktesebatına uyum süreci var. Üçüncü aşamadaysa, AB ile Türkiye arasındaki algı bozukluğunu düzeltmek var. » **HATİCE KILIÇ - İSTİ**



AB'de yeni Türkiye heyecanı

AVRUPA Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, geçtiğimiz hafta Bakanlar Kurulu toplantısında öncelikli gündem maddesi olarak ele alınan ve içeriği merakla beklenen 3 aşamalı yeni Avrupa Birliği eylem planını Brüksel'de açıkladı. Bakan olarak atandığı günden bu yana son yolların en yoğun temaslarını gerçekleştirerek Türkiye'nin AB müzakere sürecinde taze kan etkisi yaratan Bozkır, büyük bir kararlılıkla başladıklarını ifade ettiği yeni AB stratejisinin zamanlama olarak da verim alınacak bir sürece denk düşüğünü söyledi. Bozkır Avrupa Birliği parlamenterlerinin Ye-

ni Türkiye'yi heyecanla karşıladıklarını ve Ankara'nın verdiği mesajların yerine ulaşmaya başladığını belirtti. Parlamento seçimleriyle birlikte AB içinde de yeni bir yapı ortaya çıktığını, yeni atamaların yapıldığını söyleyen Bozkır, bu değişim içinde doğru mesajların gidip gelebileceğini ve karşılıklı işbirliğinin artacağını belirtti. AB için oluşturulan üç stratejiyi bir yapıyı ayakta tutan temel direkler olarak nitelendiren Bozkır, planın detaylarını şu şekilde anlattı:

ÖNCE SİYASİ REFORM SÜRECİ

Siyasi reform sürecine yeni başlamıyoruz ama yeterince karşılama ile tam olarak karşılama arasında fark var. Öncelik, siyasi reformların özümsemesi, bunu gerçekleştirecek gücün, Türk insanının, sivil toplumun, üniversitelerin ve siyasi mekanizmanın reformların arkasında olmasını

sağlamak. Cumhurbaşkanı Erdoğan bugüne kadar siyasi reformların önündeki engellerin kaldırılmasında önemli aktörlerin başında. Bu süreçte Reform İzleme Grubu temel unsur olacak. Reform İzleme Grubu'nun ikinci ayağı Türkiye'nin AB müktesebatına uyumu. AB, müktesebatla ilgili bir katılım belgesi yayınlar, Türkiye de bir ulusal programla cevap verir. En son 2010'da bir ulusal eylem planı açıklanmıştı. Bunu tekrar yenileyeceğiz.

ÜÇÜNCÜ AYAK İLETİŞİM STRATEJİSİ

Kasım başında açıklayacağız. İki temel unsur var. Birincisi Türkiye'deki AB ile ilgili imajın düzeltilmesi, ikincisi AB'deki Türkiye algısının değiştirilmesi. Fasil açılmaması, liderlerimizin AB fotoğraflarında yer alması, temasların sıklığı gibi sorunları çözmemiz gerekiyor. Türkiye'de AB'ye inananların sayısı fazla.

YENİ AKİT	Tarih:	19.09.2014
Ulusal	Tiraj	57047

AB için 3 aşamalı yeni strateji

BRÜKSEL

AB Bakanı Volkan Bozkır, Türkiye'nin yeni AB stratejisini açıkladı. Yeni strateji, "Siyasi reform süreci", "Katılım sürecinde sosyo-ekonomik dönüşüm" ve "AB iletişim stratejisi" gibi 3 aşamadan oluşuyor.

AB Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, "Türkiye'nin yeni Avrupa Birliği stratejisi, Türkiye-Avrupa Birliği ilişkilerine ivme kazandırarak üyeliğe giden yolun önündeki engellerin üstesinden gelinmesini amaçlamaktadır" denildi.

Yeni strateji çerçevesinde Türkiye'nin öncelikleri ve vatandaşların yararının ön planda tutulacağı belirtilen açıklamada, "Hem reform sürecimize hız kazandırılacak, hem de Türkiye ve AB arasında yeni iletişim köprüleri kurulacaktır" ifadesi kullanıldı.

Açıklama, şöyle devam etti:

"Türkiye'nin yeni Avrupa Birliği stratejisi, 62. hükümet programında ortaya konan güçlü iradenin ilk adımını teşkil etmektedir. Söz konusu strateji, 15 Eylül 2014 tarihinde Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır tarafından Bakanlar Kurulu'na sunulmuştur. Kararlılık, süreklilik ve etkinlik temelleri çerçevesinde oluşturulan strateji üç ana bölümden oluşmaktadır: Siyasi Reform Süreci, Katılım Sürecinde Sosyo-Ekonomik Dönüşüm, AB İletişim Stratejisi. Avrupa Birliği Stratejisi, kasım ayında yayımlanacak "AB'ye Katılım İçin Ulusal Eylem Planı" ve "Avrupa Birliği İletişim Stratejisi" ile operasyonel hale gelecektir."

SAĞLAM TEMELLERDE İLERLEYECEK

AB Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır tarafından açıklanan Türkiye'nin yeni AB stratejisi, Türkiye-AB ilişkilerinin geleceğine yön verecek ve daha sağlam temeller üzerinde ilerlemesini sağlayacak.

Türkiye'nin yarım yüzyıl aşkın süredir devam eden AB sürecinin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın deyişiy-

Türkiye'nin yeni AB stratejisini açıklandı. Yeni strateji, "Siyasi reform süreci", "Katılım sürecinde sosyo-ekonomik dönüşüm" ve "AB iletişim stratejisi" gibi 3 aşamadan oluşuyor.



le, "Cumhuriyetin ilanından sonraki en önemli çağdaşlaşma projesi" olduğunun belirtildiği belgede, "62. hükümet programında da vurgulandığı üzere, AB sürecine ve bu süreçte yaşanan değişime ve dönüşüme inanan hükümetimiz, tam üyelik yolunda kararlı ve istikrarlı politikasını sürdürecektir" denildi.

BOZKIR: GÜÇLÜ BİR PROGRAM HAZIRLADIK

Brüksel temasları öncesinde Türkiye'nin AB Daimi Temsilciliği'nde basın toplantısı düzenleyen AB Bakanı Volkan Bozkır, "Yeni Türkiye'yi size anlattığım gibi (Avrupalılara da) anlattım. Çok da karşılık buldu. Yeni Türkiye'yi herkes heyecanla bekliyor. Verdiğimiz güçlü mesajı algılamış vaziyet-

teler. Benim bu temaslarım dahi algıladıklarının delili. Son 4 yıldır hiçbir AB Bakanı bu kadar güçlü bir programla Strasbourg ve Brüksel'de dolaşmadı. Siz bunları en iyi tahlil edecek kişilersiniz" dedi.

Basın toplantısında "Türkiye'nin Yeni Avrupa Birliği Stratejisi'ni" açıklayan Bozkır, 3 aylık stratejinin siyasi reform sürecinin devamı ve özümsemesi, Türkiye'nin AB müktesebatına uyumu ile iç ve Avrupa kamuoyuna yönelik AB iletişim stratejisinden oluştuğunu belirtti.

Volkan Bozkır, Türkiye'nin geçmiş yıllarda AB ilerleme raporlarına cevap olarak kendi ilerleme raporunu yayınlama uygulamasından vazgeçeceğinin sinyalini de verdi. (A.A)